



OYAK'ın Maden Metalürji Şirketleri 2021 Hedefini Belirledi: Yatırımları ile Organik Büyümeye ve Beraberinde Yenilikçi Ürünlere Odaklanacak

OYAK Genel Müdürü Süleyman Savaş Erdem, OYAK'ın maden metalürji alanında faaliyet gösteren şirketlerinin 2021 yılında kapasite artırma ve araştırma-geliştirme çalışmalarına öncelik vereceğini açıkladı. 2020 yılının ilk 9 ayında yassı ürünlerde 19 yeni çelik kalitesi geliştiren Erdemir, 2021'de de ileri teknoloji ile üretilen katma değeri yüksek yenilikçi ürünlere ağırlık verecek. İsdemir kapasite artırmaya yönelirken, Erdemir Maden ise verimlilik odağı ile üretime devam ediyor.

Süleyman Savaş Erdem / OYAK Genel Müdürü

Çin'de geçen yıl ortaya çıkan ve günümüzde küresel bazda etkisini devam ettiren Covid-19 salgını toplum sağlığı kadar ülke ekonomilerini de etkilemeye devam ediyor. Dünya ticaretinde son birkaç yıldır görülen ve ülkelerin ticaret önlemleri ile desteklediği üretimde ve satışta yerleşme, Covid-19 salgının dünyaya yayılması ile beraber hız kazandı. Tedarik zincirinde yerleşme, ülkelerin bölgesel ve yerel ticaret hacimlerini büyütme isteği ve uluslararası ticaretin çeşitli önlemlerle sekteye uğraması gelecek yıllarda da takip edeceğimiz bir konu olacak. Bu trend dünya ticaretinde önemli yeri olan çelik sektörü için pek çok zorluk barındırıyor da yeni fırsatları da beraberinde getirdi. Salgının yarattığı ekonomik durgunluk ortamını tüm dünya hükümetleri ve merkez bankaları, gerek maliye gerek para politikaları ile frenlemeye çalışırken, alt yapı yatırımlarının hız kazanması çeliğe olan talebin beklenenden hızlı bir şekilde artmasına neden oldu.

Özellikle, Çin'de yaşanan hızlı toparlanma dünya ham çelik üretimine pozitif yansımış olsa da, tüm dünyada yaşanan üretim daralmasının önüne geçemedi. İlk dokuz aylık verilere göre Çin, ham çelik üretimini geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,5 artırmayı başarırken dünyanın geri kalanında bu oran yüzde 3,2 düştü. Merkez bankalarının uyguladığı genişlemeci para politikaları ve olumlu aşı haberleri ile 2021 yılında ekonomilerde



MADEN METALÜRJİ

büyüme ve beraberinde pek çok sektör gibi çelik sektöründe de hızlı bir toparlanmanın yaşanması bekleniyor.

OYAK'ın, maden metalürji faaliyetleri hakkında bilgi veren OYAK Genel Müdürü Süleyman Savaş Erdem, salgına yönelik gelişmeleri yakından takip ettiklerini, aldıkları tedbirler ile 2021 hedeflerine ulaşmak üzere hazırlıklarını sürdürdüklerini belirtti.

Covid-19 pandemisinin Türkiye'de görülmeye başladığı ilk günden itibaren tesislerinde hayata geçirdikleri önlemleri titizlikle uyguladıklarını belirten Erdem; "Şirketlerimiz Erdemir, İsdemir ve Erdemir Maden, 'TSE Covid-19 Güvenli Üretim Belgesi' olarak tedbirlerini sürdürdü. Çalışmaları rekor hızla tamamlanan ve devreye alınan 'Yapay Zekâ Tabanlı Maske Tanıma Sistemi', 'Gözlem Uygulamaları', 'Akıllı Temassız Geçiş Sistemleri' gibi uygulamalarla toplamda yaklaşık 12 bin çalışmamıza güvenli bir çalışma ortamı sağladık. Hayata geçirdiğimiz bu uygulamalarla birçok ilki gerçekleştirerek sektördeki öncülüğümüzü sürdürdük. Bu çalışmaların neticesinde TİSK tarafından düzenlenen ve tamamı Covid-19 kategorisinde fikir ve projelerin yarıştığı Ortak Yarınlar Ödül Programı'nda, İş Sağlığı ve Güvenliği alanında 'Güvenli Üretim Birlikte Mümkün' projesi ile büyük ödülün sahibi olduk. Ayrıca bu dönemde çalışanlarımızın sosyal etkileşimi kuvvetlendirmek amacıyla, herkesin uygulaması gereken temel üç kurala ilişkin farkındalığı



taze tutmak amacıyla, müziğin birleştirici gücünden de yararlandık. Çalışanlarımız 'Haydi Önce Maske Mesafe, Çare Sende Dikkat Et Hijyene' adıyla rap şarkısı hazırladı. Fikir, söz ve müziğin tamamen Erdemir çalışanlarına ait olduğu bu rap parçası, maskenin doğru kullanımının, mesafe kuralına uymanın, kalabalık ortamlardan uzak durmanın ve hijyenin önemine dikkat çekti" açıklamasını yaptı.

OYAK Maden Metalürji Şirketleri İlk 9 Ayda Türkiye Ham Çelik Üretiminin Yüzde 25'ini Karşıladi

Erdemir sözlerine şöyle devam etti: "Maden metalürji alanında faaliyet gösteren şirketlerimiz, modern üretim tesisleri ve üretim teknolojisi ile rekabet kabiliyeti yüksek ürünler üreterek, sürekli gelişme stratejisiyle yatırım faaliyetlerine devam ediyor. 2020 yılının ilk dokuz ayında Erdemir, 2 milyon 736 bin ton ham çelik üretimi gerçekleştirerek geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 22 artış sağladı. İsdemir ise 3 milyon 748 bin ton ham çelik üretti. 2020 yılı ilk dokuz ayı değerlendirildiğinde ham çelik üretimi bir önceki yıla göre aynı seviyede kalarak toplamda 6 milyon 484 bin ton olarak gerçekleşti. Bu seviye ile OYAK Maden Metalürji şirketleri olarak Türkiye ham çelik üretiminin yüzde 25'ini karşıladık."

Erdemir, Yatırımlarını Hız Kesmeden Sürdürüyor

Erdemir'in işletmeye açılışının 55'inci yıldönümünü geride bıraktığına değinen OYAK Genel Müdürü Süleyman Savaş Erdem; "Yüksek katma değerli, yenilikçi ürünlerin imalatına odaklandık. 2020 yılının ilk 9 ayında yassı ürünlerde 19 yeni ürün kalitesi geliştiren Erdemir, yassı ürün kalite sayısı 520'ye ulaştı. Ereğli tesislerimizde, 2. Sıcak Haddehane Kalite ve Sürdürülebilirlik Yatırımları Projesi'ni devreye alarak çalışmalarımıza devam ediyoruz. 2. Yüksek Fırın Yenileme Projesi'nde ekipman imalatı, temini ve saha çalışmalarını sürdürüyoruz. Ayrıca şirketimiz, Enerji Dağıtım Sistemi İlave Yatırımları, Hammadde Stoklama ve Harmanlama Sahaları Modernizasyonu ve Çevre Yatırımı Projelerinde de saha çalışmalarına devam ediyor. Erdemir ayrıca, 4. Kok Bataryası

ve Tali Ürün Tesisleri Modernizasyonu Projesi, Çelikhane İkincil Toz Toplama Sistemi Kapasite Artırma Projesi, 1. Slab Fırını Modernizasyonu Projesi, 60MW Turbo Jeneratör Projesi, Mevcut Dilme Hattı'nın Ersem tesislerine taşınması ve Ambar Yatırım Projelerinde satın alma faaliyetlerine devam ediyor" değerlendirmesinde bulundu.

İsdemir, Kapasite Gücünü Artırmaya Odaklandı

İsdemir'in de kuruluşunun 50'nci yılını kutladığı ve bu yıl, üretim gücünü koruyarak kapasite artırmaya ağırlık verdiğiğine değinen Erdem; "Şirketimiz İsdemir 2020 yılı ilk 9 ayında, uzun ürünlerde 6 yeni ürün kalitesi geliştirdi ve uzun ürün kalite sayısını 311'e çıkardı. Yassı ürünlerde ise 219 ürün kalitesi bulunuyor. İskenderun tesislerimizde, Yeni Kok Gazı Gazometresi ve Çelikhane A-B Holü Uzatılması ve Vinç Projeleri kapsamında temin, imalat ve saha faaliyetlerine devam ediyoruz. Bunun yanı sıra İsdemir'de, 1. Yeni Yüksek Fırın, Vakum Altında Gaz Giderme Tesisi ve 3. Kok Bataryasının Yenilenmesi Projeleri'nin mühendislik, satın alma süreçleri, ekipman temin, imalat ve saha faaliyetlerini sürdürüyoruz. Şirketimiz, ek olarak 1.Yüksek Fırın Tepe Basıncı Genleşme Türbin (TRT) ve 3. Buhar Kazanı Retubing (Kısmi Boru Değişimi) ve Brulör Modifikasyonu Projeleri'nde de satın alma çalışmalarına devam ediyor" açıklamasını yaptı.

Erdemir Maden, Verimlilik Odağı ile Üretime Devam Ediyor

Erdemir sözlerini şöyle tamamladı: "Erdemir Maden ise verimlilik odağı ile üretim faaliyetlerini sürdürüyor. Sivas Divriği'de bulunan Konsantrasyon ve Pelet Tesisi'nin yanı sıra 9 adet demir madeni sahası ve 1 adet manganez sahası olmak üzere, toplam 10 adet maden sahasıyla çalışmalarına devam ediyoruz. Yarım asrı aşan bilgi birikimi, tecrübesi ve güçlü insan kaynağı ile çalışmalarını sürdüren OYAK Maden Metalürji şirketleri, organik büyümeyle yılsonunu başarıyla kapatmayı hedefliyor. Ayrıca, yurt içinde ve dışında varlığını sürdürerek, Türkiye'nin geleceği için güvenli ve istikrarlı üretim stratejisiyle faaliyetlerine devam edecek."